

|                                                                                   |  |  |                                                      |                                                     |                                     |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------|--|--|------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-------------------------------------|--|
|  |  |  | Varemærke<br><b>DIVELLA</b>                          | Varens navn<br><b>FULDKORN FUSILLI 40, 3X5kg</b>    |                                     |  |
| Nettoindhold<br><b>5000 Gram</b>                                                  |  |  | Funktionelt navn<br><b>Pasta tørret, fuldkorn</b>    | Regulated Name<br><b>Fuldkorn Fusilli 40, 3X5kg</b> | Salgsenheder per pakke<br><b>3</b>  |  |
| GTIN<br><b>08005121083408</b>                                                     |  |  | Lev. nr.<br><b>10102</b>                             | Oprindelsesland<br><b>Italien</b>                   | Emballage<br><b>Pose</b>            |  |
| Garanteret holdbarhed fra ankomst<br><b>30 Dag(e)</b>                             |  |  | Total holdbarhed fra produktion<br><b>720 Dag(e)</b> |                                                     | Holdbarhed efter åbning<br><b>-</b> |  |

### Ingredienser

Durum **hvedemel** semolina, vand.

### Anvendelse

-

### Opbevaring

-

Temperatur MIN: - MAX: -

### Allergener

|                                         |                            |                          |                            |                                            |                         |                           |
|-----------------------------------------|----------------------------|--------------------------|----------------------------|--------------------------------------------|-------------------------|---------------------------|
| <b>Glutenholdigt korn</b><br>Indeholder | <b>Krebsdyr</b><br>Fri For | <b>Æg</b><br>Fri For     | <b>Fisk</b><br>Fri For     | <b>Jordnødder/peanuts</b><br>Fri For       | <b>Soja</b><br>Fri For  | <b>Mælk</b><br>Fri For    |
| <b>Nødder</b><br>Fri For                | <b>Selleri</b><br>Fri For  | <b>Sennep</b><br>Fri For | <b>Sesamfrø</b><br>Fri For | <b>Svovldioxid og sulfitter</b><br>Fri For | <b>Lupin</b><br>Fri For | <b>Bløddyr</b><br>Fri For |

### Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi  
**100 Gram**

|                         |                                  |
|-------------------------|----------------------------------|
| Energi                  | 347 Kilokalorier, 1468 Kilojoule |
| Fedt                    | 2,2 Gram                         |
| Heraf mættede fedtsyrer | 0,5 Gram                         |
| Kulhydrater             | 65,5 Gram                        |
| Sukkerarter             | 2,5 Gram                         |
| Protein                 | 13 Gram                          |
| Salt                    | 0,004 Gram                       |
| Kostfibre               | 6,5 Gram                         |

### Kontaktoplysninger

-

### Mærker / Logoer

-

### Tilberedningsanvisninger

-